
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 
 

   U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne  13.  05.  2013 

 
 
Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne  13. 05. 2013 následující 
usnesení: 
 
V/84/13 – schvaluje odvod odpisů Technických služeb města Vizovice, příspěvkové 
      organizace do rozpočtu Města Vizovice v roce 2013 ve výši 6.000.000,-- Kč.  
 
V/85/13 – schvaluje odvod odpisů Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace do 
      rozpočtu Města Vizovice v roce 2013 ve výši 300.000,-- Kč.  
 
V/86/13 – schvaluje navýšení finančního příspěvku z rozpočtu města Vizovice na rok 2013  
      obecně prospěšné společnosti DOTEK na její činnost v roce 2013 z původní částky  
      180.000,-- Kč na 195.000,-- Kč.  
 
V/87/13 – bere na vědomí informaci o rozpočtových opatřeních č. 1R/2013 a 2R/2013, 
      která byla schválena Radou města Vizovice na svých zasedáních dne 8. 4. 2013 
      a 29. 4. 2013.  
 

            V/88/13 – bere na vědomí Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice  
       konaného dne 6. 5. 2013 a závěry, které z tohoto jednání vyplynuly.  
 
V/89/13 – ukládá vedoucí sekretariátu vypracování systému jednotné evidence všech 
                 smluv uzavíraných městem Vizovice a jeho následné dodržování všemi 
      zodpovědnými pracovníky. TERMÍN: do 31. 8. 2013. 
 
V/90/13 – ukládá investičnímu technikovi města ve spolupráci s pracovníky stavebního 
      odboru vypracovat vyhodnocení aktuálního stavu nedokončených investic, 
      které jsou vedeny v účetnictví města a předložit zastupitelstvu města písemné 
       vyjádření jejich možného řešení. TERMÍN: do 31. 8. 2013. 
 
V/91/13 – schvaluje poskytnutí finančního daru obecně prospěšné společnosti Centrum 
      postiženým Zlín na činnost Centra denních služeb Ergo Zlín ve výši 3.000,-- Kč. 
       
V/92/13 – schvaluje poskytnutí finančního daru občanskému sdružení Podané ruce, o. s.  – 
      Projekt OsA na poskytování sociálních služeb v roce 2013 ve městě Vizovice ve 
      výši 3.000,-- Kč. 
 
V/93/13 – souhlasí s převodem ¼ státního spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 148/1 
      pro město Vizovice.  
 
V/94/13 – schvaluje prodej pozemku p. č. 3734/2 o výměře 320 m² Lubomíru Tomancovi, 
      Říčanská 986, Vizovice za cenu 425,-- Kč/m². 
 
 



 
V/95/13 – schvaluje  prodej části pozemku p. č. 133/1 o výměře 24 m² Kateřině Halaškové, 
      Sadová 1017, Vizovice, za cenu 500,- Kč/m².  
 
V/96/13 – odročuje prodej bývalé kotelny na sídlišti Štěpská, p. č. 1657 a pověřuje odbor 
      přestupkový a správní k dořešení nabídek zájemců do příštího zasedání  
      Zastupitelstva města. 
 
V/97/13 – zamítá žádost o odprodej části lesního pozemku p. č. PK 4826 - Mgr. Lenky 
      Zemkové a Pavla Přikryla, Pod Rubanisky 129, Těšov.  
 
V/98/13 – revokuje usnesení č. II/43/13 ze dne 11. 3. 2013. 
 
V/99/13 – revokuje usnesení č. II/44/13 ze dne 11. 3. 2013. 
 
V/100/13 – revokuje usnesení č. II/45/13 ze dne 11. 3. 2013. 
 
V/101/13 – revokuje usnesení č. II/46/13 ze dne 11. 3. 2013. 
 
V/102/13 – revokuje usnesení č. II/47/13 ze dne 11. 3. 2013. 
 
V/103/13 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na veřejnou zakázku „Vizovice 
      - chodníky I/69“, které zajistí firma 1. rozvojová na základě rámcové smlouvy.  
 
V/104/13 – ukládá  starostovi města, investičnímu technikovi, finančnímu odboru, odboru  
        přestupkovému a správnímu, euromanažerovi a odboru životního prostředí jednat  
        o  podmínkách provozování kanalizace ve vlastnictví města a nastavení podmínek  
                   pro koncesní řízení. TERMÍN: do 31. 5. 2013.  
       
V/105/13 – schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
        Zlínského kraje číslo: D/0418/2013/KH a pověřuje starostu města podpisem 
        této smlouvy tvořící přílohu č. 1 k zápisu.  
 
V/106/13 – bere na vědomí Zadání Územní studie Vizovice - lokalita BI 36. 
 
V/107/13 – bere na vědomí Zadání Územní studie Vizovice - lokalita BI 33. 
 
V/108/13 – souhlasí s řešením havarijní situace kotelny budovy MěÚ Vizovice, 
        Masarykovo nám. 1007 a s vyhlášením výběrového řízení na dodání 
        nové technologie.  
 
V/109/13 – souhlasí s opravou střechy umýváren na koupališti v ceně do 35 tis. Kč bez DPH.  
        TERMÍN: do 30. 6. 2013.  
 
V/110/13 – souhlasí  s uzavřením dodatku č.1 ke smlouvě na provedení nezbytně nutných  
        prací na jižní a západní straně fasády a okapového systému Základní školy, 
        Masarykovo náměstí č. p. 420 v rozsahu doporučeném stavební komisí.  
 
 
 



 
 
 
V/111/13 – ukládá řediteli Technických služeb města Vizovice provést kontrolu okapového 
        systému na východní a severní straně Základní školy Vizovice, Masarykovo  
        nám. 420. TERMÍN: do 20. 5. 2013.  
                                                    
V/112/13 – schvaluje rozpočtové opatření č. 2Z/2013 – změna schváleného rozpočtu roku  
        2013 dle přílohy č. 2  k zápisu. 
 
V/113/13 – bere na vědomí informaci z jednání o plotu v lokalitě Pod Hájem.                             
 
V/114/13 – bere na vědomí rezignaci Ing. Jaroslava Kulhánka na funkci člena dozorčí rady  
        společnosti Technické služby města Vizovice s. r. o. a na základě přijetí této  
        rezignace navrhuje Valné hromadě jeho odvolání. 
 
V/115/13 – navrhuje Valné hromadě společnosti Technické služby města Vizovice, s. r. o. na  
                   funkci člena dozorčí rady pana Antonína Slováčka, bytem Vizovice, J. Haly 902. 
 
V/116/13 – deleguje zastupitele Ing. Jana Kořenka zastupováním Města Vizovice na řádné 
        Valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Ing. Roman Persun       Mgr. Zuzana Štalmachová 
      starosta města           místostarostka města 


